
Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

linka název Popis

Oblast: Val.Klobouky

804190 Uherský Brod-Luhačovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Biskupice,rozc.0.2 - Luhačovice,aut.st. - Biskupice,rozc.0.2  nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

804192 Uherský Brod-Velký Ořechov-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dobrkovice,rozc.1.0 - Dobrkovice,náves - Drkovice,rozc.1.0; Velký Ořechov,rest. - Kelníky - Velký Ořechov,rest. nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

804330 Uherský Brod-Lopeník-Březová Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bánov,Obecní úřad - Suchá Loz - Bánov,Obecní úřad nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

804335 Uherský Brod-Starý Hrozenkov-Vyškovec-Vápenice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bánov,Obecní úřad - Suchá Loz - Bánov,Obecní úřad nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

804351 Uherské Hradiště-Veletiny-Uherský Brod Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Popovice,dol.konec - Popovice - Popovice,dol.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824100 Valašské Klobouky-Horní Lideč-Vsetín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašské Příkazy,ObÚ. - Študlov,točna - Valašské Příkazy,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824102 Valašské Klobouky-Horní Lideč-Francova Lhota,Pulčín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašské Příkazy,ObÚ. - Študlov,točna - Valašské Příkazy,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824193 Slavičín-Šanov-Bojkovice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Hrádek, Divnická - Slavičín, Divnice - Slavičín, Hrádek, Divnická; Rokytnice, Obecní dům - Rokytnice, Kochavec, točna - Rokytnice, 

Obecní dům; Šanov, rozc. 1.0 - Šanov - Šanov, rozc. 1.0; nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824410 Luhačovice-Ludkovice-Provodov-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Provodov,Březí - Ludkovice,hájenka nebude závlek tímto úsekem (4 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824500 Valašské Klobouky-Horní Lideč-Vizovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašské Příkazy,ObÚ. - Študlov,točna - Valašské Příkazy,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824501 Valašské Klobouky-Horní Lideč-Valašská Senice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašské Příkazy,ObÚ. - Študlov,točna - Valašské Příkazy,rozc.; Horní Lideč, rozc. - Horní Lideč, žel. st. - Horní Lideč, rozc.; Střelná v délce 4 

tarifních kilometrů; nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824503 Valašské Klobouky-Nedašov-Nedašova Lhota Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Nedašov, rozc. - Nedašov, točna - Nedašov, rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824504 Valašské Klobouky-Brumov-Bylnice,Sidonie
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN - Brumov-Bylnice, Rozkvět - Brumov-Bylnice, mateřská škola; Brumov-Bylnice, Svatý Štěpán - Brumov-

Bylnice, Svatý Štěpán, točna - Brumov-Bylnice, Svatý Štěpán nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824505 Valašské Klobouky-Štítná nad Vl.-Popov-Slavičín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Hrádek, Divnická - Slavičín, Divnice - Slavičín, Hrádek, Divnická; Štítná n. Vláří-Popov, Štítná - Štítná n. Vláří-Popov,Popov - Štítná n. 

Vláří-Popov, Štítná nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824506 Valašské Klobouky-Vlachovice-Slavičín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bohuslavice n. Vláří, rozc.1.0 - Bohuslavice, točna - Bohuslavice n. Vláří, rozc.1.0; Vlachovice - Haluzice - Vlachovice nebude závlek tímto 

úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824510 Valašské Klobouky-Drnovice-Dolní Lhota-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vysoké Pole, rozc. Drnovice - Drnovice - Vysoké Pole, rozc. Drnovice nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.

824515 Slavičín-Loučka-Dolní Lhota-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Haluzice, rozc. 1.0 - Haluzice - Haluzice, rozc. 1.0 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824516 Slavičín-Újezd Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Haluzice, rozc. 1.0 - Haluzice - Haluzice, rozc. 1.0 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824521 Valašské Klobouky-Drnovice-Dolní Lhota-Luhačovice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dolní Lhota - Horní Lhota - Dolní Lhota; Vysoké Pole, rozc. Drnovice - Drnovice, průmyslový areál - Vysoké Pole, rozc. Drnovice nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824522 Luhačovice-Podhradí-Luhačovice,Řetechov Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozlovice,hor.konec - Podhradí - Pozlovice,hor.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824523 Slavičín-Rudimov-Petrůvka
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Rudimov, rozc. 3.0 - Rudimov, točna - Rudimov, rozc. 3.0; Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5 - Slavičín, Nevšová - Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5 nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824525 Slavičín-Dolní Lhota-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Hrádek, Divnická - Slavičín, Divnice - Slavičín, Hrádek, Divnická; Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5 - Slavičín, Nevšová - Slavičín, Nevšová, 

rozc. 1.5 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824532 Ludkovice-Podhradí-Luhačovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozlovice,hor.konec - Podhradí - Pozlovice,hor.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824535 Slavičín-Luhačovice-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5 - Slavičín, Nevšová - Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5;  Březnice,rozc. - Březnice,točna - Březnice,křiž. v délce 3 tarifních 

kilometrů; nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

824990 Valašské Klobouky-Luhačovice-Uherské Hradiště-Brno
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5 - Slavičín, Nevšová - Slavičín, Nevšová, rozc. 1.5  nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.
944101 Vsetín-Horní Lideč-Valašská Senice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Střelná,střed nebude závlek o délce 4 tarifních kilometrů tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

944110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozděchov,ObÚ - Pozděchov,obec a Bratřejov - Bratřejov,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Oblast: Uh.Hradiště

802180 Uherské Hradiště-Březolupy-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Březnice,rozc. - Březnice,točna - Březnice,křiž. nebude závlek tímto úsekem (3 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802185 Uherské Hradiště-Topolná-Otrokovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Mistřice,rozc. - Mistřice,Javorovec - Mistřice,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802190 Uherský Brod-Luhačovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Biskupice,rozc.0.2 - Luhačovice,aut.st. - Biskupice,rozc.0.2  nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802192 Uherský Brod-Velký Ořechov-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dobrkovice,rozc.1.0 - Dobrkovice,náves - Drkovice,rozc.1.0; Velký Ořechov,rest. - Kelníky - Velký Ořechov,rest. nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802330 Uherský Brod-Lopeník-Březová Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bánov,Obecní úřad - Suchá Loz - Bánov,Obecní úřad nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802335 Uherský Brod-Starý Hrozenkov-Vyškovec-Vápenice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bánov,Obecní úřad - Suchá Loz - Bánov,Obecní úřad nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802351 Uherské Hradiště-Veletiny-Uherský Brod Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Popovice,dol.konec - Popovice - Popovice,dol.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802352 Uherské Hradiště-Vlčnov Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Popovice,dol.konec - Popovice - Popovice,dol.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného

802355 Uherské Hradiště-Horní Němčí-Boršice u Blatnice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavkov,křiž. - Horní Němčí,točna - Slavkov,křiž. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802356 Staré Město-Uherské Hradiště-Ostrožská Lhota-Hluk-Uherský Brod Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Kunovice,Panská - Kunovice,Let - Kunovice,Panská nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802361 Uherské Hradiště-Břestek-Buchlovice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Břestek,dědina - Břestek,Chabaně - Břestek,obecní úřad nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802365 Uherské Hradiště-Tučapy-Ořechov Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vážany - Tučapy - Vážany nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.
802366 Uherské Hradiště-Boršice-Buchlovice-Osvětimany Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Újezdec - Hostějov - Újezdec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802375 Uherské Hradiště-Velehrad-Salaš Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Velehrad,rozc.Modrá - Modrá - Velehrad,rozc.Modrá nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802377 Uherské Hradiště-Traplice-Jalubí-Jankovice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Košíky v délce 4 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802381 Uherské Hradiště-Březolupy-Zlámanec
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Mistřice,rozc. - Mistřice,Javorovec - Mistřice,rozc.; Svárov,Pod Svárovem - Svárov - Svárov,Pod Svárovem nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802382 Uherské Hradiště-Bílovice-Velký Ořechov-Uherský Brod
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Mistřice,rozc. - Mistřice,Javorovec - Mistřice,rozc.; Svárov,Pod Svárovem - Svárov - Svárov,Pod Svárovem nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

802956 Uherské Hradiště-Uherský Ostroh-Veselí nad Moravou
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Ostrožská Nová Ves,křiž. - Ostrožská Lhota,Jednota - Ostrožská Nová Ves,křiž.; Uherský Ostroh,točna v délce 1 tarifního kilometru nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

822193 Slavičín-Šanov-Bojkovice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Slavičín, Hrádek, Divnická - Slavičín, Divnice - Slavičín, Hrádek, Divnická; Rokytnice, Obecní dům - Rokytnice, Kochavec, točna - Rokytnice, 

Obecní dům; Šanov, rozc. 1.0 - Šanov - Šanov, rozc. 1.0; nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

822522 Luhačovice-Podhradí-Luhačovice,Řetechov Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozlovice,hor.konec - Podhradí - Pozlovice,hor.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

822991 Luhačovice-Uherský Brod-Brno Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Stupava,samota - Střílky,nám. nebude závlek tímto úsekem (9 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Oblast: Zlín

821141 Zlín – Držková – Bystřice p. Hostýnem IDS - spoje 251, 253, 255, 257 v úseku Zlín,Štípa,pošta - Zlín,Kostelec,hřbitov v systému integrované dopravy.

823130 Zlín-Všemina-Vsetín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Dešná nebude závlek v délce 1 tarifního kilometru tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823141 Zlín-Držková-Bystřice p.Hostýnem
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. IDS platí na spojích č. 

1, 3, 5, 7, 9, 201, 203, 205, 207 na následujících zastávkách: Zlín,Štípa, Kostelec,hřbitov

823153 Zlín - Racková - Holešov IDS spoj 29 je v úseku Zlín,Čepkov - Zlín,Mladcová,Bartošův dům v systému integrované dopravy

823154 Zlín-Malenovice-Holešov

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zlín,Lhotka,rozc. - Zlín,Lhotka - Zlín,Chlum - Zlín,Lhotka,rozc.; Hostišová,rozc. - Hostišová - Hostišová,rozc.; Mysločovice - Mysločovice,škola - 

Mysločovice; Mysločovice - Machová - Lechotice - Mysločovice nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. IDS - spoj 45 je v úseku Zlín,Malenovice,křiž. - Zlín,Chlum v 

systému integrované dopravy

823410 Luhačovice-Ludkovice-Provodov-Zlín

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Provodov,Březí - Ludkovice,hájenka nebude závlek tímto úsekem (4 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného. 

IDS - spoj  1 je v úseku Zlín,Kudlov,U Pomníku padlých - Zlín,U Zámku v systému integrované  dopravy

IDS - spoj 32 je v úseku Zlín,U Zámku - Zlín,Kudlov,U Pomníku padlých v systému integrované dopravy

823411 Luhačovice-Ludkovice-Provodov-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Želechovice n. Dřev., host. - Želechovice n. Dřev., škola - Želechovice n. Dřev., křiž. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny 

jednotlivého jízdného.

823421 Zlín-Vizovice-Chrastěšov-Ublo
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vizovice,náměstí - Chastěšov,Obecní dům - Chrastěšov,dol.zast. nebude závlek tímto úsekem ( 6 km) započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.

823425 Zlín-Hvozdná-Ostrata-Hrobice-Slušovice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hrobice,Nové Dvory - Březová - Hrobice,Nové Dvory; Slušovice,zdrav.stř. - Slušovice,škola - Slušovice,náměstí nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823430 Zlín-Hrobice-Podkopná Lhota
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Trnava,rozc. - Trnava,Papradná - Trnava,rozc.; Hrobice,Nové Dvory - Březová - Hrobice - Hrobice,Nové Dvory (7 km) nebude závlek tímto 

úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823432 Zlín-Slušovice-Hrobice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hrobice,Nové Dvory - Březová - Hrobice,Nové Dvory; Slušovice,Dlouhá - Slušovice,škola - Slušovice,náměstí nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823440 Zlín-Lukov-Vlčková-Držková
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc.; u spoje č.8 Vlčková,rozc. - Držková - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného. IDS - spoje 1, 3, 5, 7, 9, 11, 201, 307 v úseku Zlín,Štípa,pošta - Zlín,Kostelec,hřbitov v sysytému integrované dopravy.

823441 Zlín-Fryšták-Lukov-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Fryšták,Vítová rozc. - Fryšták,Vítová,točna - Fryšták,Vítová,rozc.; Fryšták,Dolní Ves - Fryšták,Dolní Ves,točna - Fryšták,Dolní Ves; 

Fryšták,Horní Ves v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823442 Zlín-Lukov-Fryšták-Zlín

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Fryšták,Vítová rozc. - Fryšták,Vítová,točna - Fryšták,Vítová,rozc.; Fryšták,Dolní Ves - Fryšták,Dolní Ves,točna - Fryšták,Dolní Ves; 

Fryšták,Horní Ves v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

IDS - spoje 3, 17, 27, 123  v úseku Zlín,Štípa,pošta - Zlín,Kostelec,hřbitov v systému integrované dopravy.

823443 Zlín-Fryšták-Lukov-Držková
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Fryšták,Vítová rozc. - Fryšták,Vítová,točna - Fryšták,Vítová,rozc.; Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823445 Zlín-Zlín,Štípa-Ostrata Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hvozdná,Osmek - Hvozdná,u rybníka - Hvozdná,Osmek nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823460 Zlín-Lhota-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zlín,Salaš,točna - Lhota,točna - Karlovice,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Cena jízdného bude 

účtována za přímé ze zastávky Zlín,aut.nádr. do zastávek Zlín,Salaš,točna 12 km, Lhota,točna 12 km, Karlovice,točna 13 km.

823473 Zlín-Napajedla-Komárov
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Napajedla,spořitelna - Napajedla,aut.st. - Napajedla,spořitelna; Pohořelice,křiž. - Oldřichovice - Pohořelice,křiž. nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823474 Otrokovice-Napajedla-Oldřichovice-Komárov
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Napajedla,spořitelna - Napajedla,aut.st. - Napajedla,spořitelna; Pohořelice,křiž. - Oldřichovice - Pohořelice,křiž. nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

823532 Ludkovice-Podhradí-Luhačovice-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozlovice,hor.konec - Podhradí - Pozlovice,hor.konec nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Cestujícím 

tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Velký Ořechov v délce 4 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

823931 Zlín-Holešov-Kroměříž-Prostějov

Na lince platí v úseku Kroměříž,aut.nádr. - Prostějov, aut.st. také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé 

přepravní zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého 

kraje.

823942 Zlín-Holešov-Přerov

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Kostelec u Holešova,nám. - Karlovice,rest. - Kostelec u Holešova,nám.; Dobrčice,rozc. - Dobrčice,rest. - Dobrčice,rozc. nebude závlek tímto 

úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Na lince platí v úseku Kostelec u Holešova - Přerov, aut.st. také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro 

všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

823953 Bystřice p.Host./Zlín-Kroměříž-Brno

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Ivanovice na Hané,Fischer v délce 3 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Na lince platí v 

úseku Kroměříž,aut.nádr. - Nezamyslice také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. 

Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

823955 Zlín-Kroměříž-Brno

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Ivanovice na Hané,Fischer v délce 3 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Na lince platí v 

úseku Kroměříž,aut.nádr. - Nezamyslice také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. 

Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

823971 Zlín-Vsetín-Rožnov pod Radhoštěm/Nový Jičín-Ostrava

V úseku Valašské Meziříčí, aut. st. - Ostrava, ÚAN  platí u spojů 1, 201, 4, 202  a v úseku Rožnov p.Radh., aut.st. - Ostrava, ÚAN platí  u spojů 2, 3  také tarif Integrovaného dopravního systému 

Moravskoslezského kraje ODIS.TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Frenštát p. Radh.,u škol a Kunčice pod Ondřejníkem,Huťařství se nachází souběh tarifních zón 57-59 (2 km), tarifní zóna 58 (3 

km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Čeladná,hotel Prosper a Frýdlant n.Ost.,žel.st. se nachází tarifní zóna 46 (1 km), tarifní zóna 48 (4 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Frýdlant n.Ost.,žel.st. a Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská se nachází tarifní zóna 48 (3 km), souběh tarifních zón 48-49 (1 km), tarifní zóna 49 (5 km), tarifní 

zóna 50 (1 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Frýdek-Místek,Místek,Anenská a Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej se nachází tarifní zóna 50 (2 km), souběh tarifních zón 50-51 (2 km), tarifní zóna 51 (3 km), 

souběh tarifních zón 2-18-51-78 (2 km), souběh tarifních zón 1-2-77-78 (6 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Valašské Meziříčí,aut.st. a Hodslavice,nákup.stř. se nachází tarifní zóna 240 (3 km), tarifní zóna 241 (4 km), souběh tarifních zón 89-241 (2 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Hodslavice,nákup.stř. a Nový Jičín,aut.nádr. se nachází tarifní zóna 89 (1 km), tarifní zóna 70 (8 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Nový Jičín,aut.nádr. a Příbor,u pošty/u kostela se nachází tarifní zóna 70 (2 km), tarifní zóna 71 (6 km), tarifní zóna 74 (4 km)

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Příbor,u pošty/u kostela a Frýdek-Místek,Místek,Anenská se nachází tarifní zóna 74 (6 km), souběh tarifních zón 47-75 (3 km), tarifní zóna 47 (3 km), tarifní 

zóna 50 (4 km) 

823992 Zlín-Uherské Hradiště-Střílky-Brno Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Stupava,samota - Střílky,nám. nebude závlek tímto úsekem (9 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

943110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozděchov,obec - Pozděchov,točna - Pozděchov,obec; Bratřejov - Bratřejov,točna - Bratřejov nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného.

943941 Vsetín-Bystřice p.Hostýnem-Holešov/Přerov
Na lince platí v úseku Bystřice p. H. - Přerov také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny 

IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Oblast: Kroměříž

771155 Holešov-Ludslavice-Otrokovice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hostišová,rozc. - Hostišová - Hostišová,rozc.; Mysločovice - Mysločovice,škola - Mysločovice nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného.

771160 Kroměříž-Tlumačov-Otrokovice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Tlumačov,Skalka čerp.st. v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771161 Velké Těšany-Nová Dědina-Kvasice-Zlín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vrbka - Lubná,most - Vrbka nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771201 Morkovice-Slížany-Střílky-Nemotice-Koryčany,Blišice

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Litenčice, aut. st. - Litenčice, ZD - Kunkovice - Litenčice, ZD - Litenčice, aut. st.; Chvalno-Lísky, Lísky - Kunkovice - Litenčice, ZD;  

Zástřizly,rozc.0.3. - Zástřizly- Zástřizly,rozc.0.3  nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Na lince platí také tarif a smluvní přepravní podmínky IDS JMK v úsecích 

Nemotice - Koryčany a Střílky - Koryčany.

771211 Kroměříž-Rataje-Litenčice-Kunkovice

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zdounky, žel. st. - Zborovice, ObÚ - Zborovice, závod, - Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc.; Litenčice, aut. st. - Litenčice, ZD - Kunkovice - 

Litenčice, ZD - Litenčice, aut. st.; Litenčice, aut. st. - Litenčice, u kovárny - Nítkovice - Litenčice, u kovárny - Litenčice, aut. st., nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.

771231 Bystřice p. Host.-Holešov-Kroměříž Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Kroměříž,Bílany,točna v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771243 Bystřice p. Host.-Všechovice-Rajnochovice

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Loukov,Benzina v délce 2 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Cestujícím tranzitujícím 

úsekem linky přes zastávku Rajnochovice,kostel v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Na lince platí v úseku Malhotice - 

Provodovice také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze použít 

pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje

771244 Bystřice p. Host.-Rusava
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Bystřice p.Host.,ZŠ Bratrství  v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Cestujícím 

tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Brusné, rest. – Chomýž – Brusní, rest., nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771249 Holešov-Prusinovice-Bystřice p. Host.
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Holešov, nám. - Holešov, Masarykova - Holešov, žel. st. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Cestujícím 

tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Bystřice p.Host.,ZŠ Bratrství  v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771252 Holešov-Kostelec u Holešova,Karlovice-Němčice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Kostelec u Holešova,nám. - Kostelec u Holešova,Karlovice,rest. - Kostelec u Holešova,nám. nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného.

771255 Kroměříž-Hulín-Míškovice-Tlumačov-Kvasice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Kroměříž, Bílany, točna v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771261 Kroměříž-Zdounky-Zborovice-Morkovice,Slížany
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zborovice, ObÚ - Troubky-Zdislavice, Zdislavice - Troubky-Zdislavice, Troubky, rest.; Dřínov, rozc. Vlčí Doly - Věžky, Vlčí Doly - Dřínov nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771263 Kroměříž-Bařice-Velké Těšany-Lubná

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Kroměříž,Trávník - Kroměříž,Trávnické zahrádky,Dvůr - Kroměříž,Trávnické zahrádky,točna - Střížovice nebude závlek tímto úsekem (4 km) 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Bařice-Vel.Těšany,rozc. - Bařice-Vel.Těšany,točna - Vrbka nebude závlek tímto úsekem (2 km) 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771271 Rusava-Holešov-Kroměříž
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Hulín,žel.st. v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.Cestujícím tranzitujícím 

úsekem linky přes zastávku Kroměříž,Bílany,točna v délce 1 tarifního kilometru nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

771901 Kroměříž-Střílky-Koryčany-Kyjov

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Chvalnov-Lísky, Chvalnov, na Příhoně – Chvalnov-Lísky, Chvalnov, škola – Chvalnov-Lísky, Chvalnov, na Příhoně;  Zástřizly, rozc. 0.3 - Zástřizly 

- Zástřizly, rozc. 0.3 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Šelešovice – Soběsuky, Skržice – Soběsuky – 

Soběsuky, Milotice, rozc. – Soběsuky, Milotice – Zdounky, Cvrčovice – Zdounky, nám. nebude závlek tímto úsekem (4 km) započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Na lince platí také tarif a 

smluvní přepravní podmínky IDS JMK v úseku Střílky,nám. - Kyjov.

771931 Kroměříž-Zlobice,Bojanovice-Kojetín-Prostějov

Na lince platí v úseku Kroměříž,aut.nádr. - Prostějov, aut.st. také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé 

přepravní zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého 

kraje.

771933 Morkovice-Slížany - Dřínov - Věžky,Vlčí Doly
Na lince platí v úseku Morkovice-Slížany - Dřínov také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní 

zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

771934 Kroměříž-Věžky-Morkovice,Slížany-Pačlavice-Vyškov-Brno

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Lutopecny, Měrůtky, rozc. - Zlobice, škola - Zlobice, Bojanovice - Zlobice, náves v délce 2 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dřínov, rozc. Vlčí Doly - Věžky,Vlčí Doly - Dřínov, rozc. Vlčí Doly; Dřínov, rozc. Vlčí Doly - Dřínov - 

Dřínov, rozc. Vlčí Doly; Dřínov,dvůr Srnov točna - Zborovice,Medlov - Zborovice,závod - Zborovice,Medlov - Dřínov,dvůr Srnov točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny 

jednotlivého jízdného. Na lince platí také tarif a smluvní přepravní podmínky IDS JMK v úseku Morkovice-Slížany - Vyškov,aut. nádr.

771940 Kroměříž-Kyselovice-Chropyně-Přerov
Na lince platí v úseku Žalkovice - Přerov také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. 

Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

771941 Bystřice p.Host.-Bystřice p.Host.,Rychlov-Lipová
Na lince platí v úseku Bystřice p. H. - Lipová také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny 

IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

771943 Bystřice p. Host.-Všechovice-Kelč

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Loukov,Benzina v délce 2 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Na lince platí v úseku 

Bystřice p. H. - Kelč také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. Doklady IDSOK lze 

použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

771950 Bystřice p.Host.-Býškovice-Hranice
Na lince platí v úseku Bystřice p. H. - Hranice také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny 

IDSOK. Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

771951 Bystřice p. Host.-Zlín-Holešov-Kroměříž-Vyškov-Brno

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky přes zastávku Ivanovice na Hané,Fischer v délce 3 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. Na lince platí v 

úseku Kroměříž,aut.nádr. - Nezamyslice také papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny IDSOK. 

Doklady IDSOK lze použít pro mezikrajské cesty v uvedených zónách ze Zlínského do Olomouckého kraje a zpět a pro všechny vnitrokrajské cesty v rámci Olomouckého kraje.

Na lince platí také tarif a smluvní přepravní podmínky IDS JMK v úseku Nezamyslice - Vyškov aut. nádr.

801900 Staré Hutě-Koryčany-Kyjov Na lince platí také tarif a smluvní přepravní podmínky IDS JMK v úseku Koryčany - Kyjov.

821411 Zlín-Držková-Bystřice p.Hostýnem Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

Oblast: Vsetín

827130 Zlín-Všemina-Vsetín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dešná,rozc.0.5 - Dešná - Dešná,rozc.0.5 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Pozděchov,obec - Pozděchov,točna - Pozděchov,obec a Bratřejov - Bratřejov,točna - Bratřejov nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného.

947140 Vsetín-Hošťálková-Zlín IDS - spoje 12, 16, 22, 26, 36, 40, 50, 212 v úseku Zlín,Štípa,pošta - Zlín,Kostelec,hřbitov v systému integrované dopravy.

947603 Vsetín-Ústí,točna-Hovězí,Hovízky-Hovězí,Hořansko
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hovězí,obec a Hovězí,Hořansko,točna o délce 7 tarifních kilometrů, Hovězí,ObÚ, Hovězí,Hovízky,konečná o délce 4 tarifních kilometrů a 

Ústí,točna a Ústí,pož.zbroj/Ústí,rozc. o délce 2 tarifních kilometrůnebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947607 Halenkov,střed-Nový Hrozenkov,Břežitá-Halenkov,Lušová
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Halenkov,Břežitá,konečná a Halenkov U fabriky/Halenkov U mostu o délce 5 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván 

do ceny jednotlivého jízdného.

947609 Karolinka,Stanovnice - Velké Karlovice,Pluskovec-Velké Karlovice,Tísňavy
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Velké Karlovice,rozc. Soláň a Velké Karlovice,Pluskovec,točna, Velké Karlovice,Podťaté,rozc. Tísňavy a Velké Karlovice,Tísňavy,točna nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947610 Vsetín-Seninka Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Seninka,rozc. - Valašská Polanka,škola nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947620 Vsetín-Valašské Meziříčí-Rožnov pod Radhoštěm Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Jarcová,rozc. a Jarcová,ObÚ nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947621 Vsetín-Malá Bystřice-Rožnov pod Radhoštěm
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašská Bystřice,Hlaváčky/Valašská Bystřice,Křižnice a Valašská Bystřice,Spina o délce 2 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947626 Rožnov pod Radhoštěm-Valašská Bystřice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašská Bystřice,Hlaváčky/Valašská Bystřice,Křižnice a Valašská Bystřice,Spina o délce 2 tarifních kilometrů, Valašská Bystřice,Leskovec a 

Valašská Bystřice,Údolí Žáry o délce 3 tarifních kilometrů, Valašská Bystřice,kostel a Valašská Bystřice,Hajdůšky nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947640 Hošťálková-Kateřinice-Valašské Meziříčí Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Ratiboř,kino a Kateřinice,lom/Kateřinice pod Vrtaným nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947661 Rožnov pod Radhoštěm-Velké Karlovice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Hutisko-Solanec,pila a Hutisko-Solanec,Za kopcem nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

947627 Bystřička-Mikulůvka-Oznice-Růžďka
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Mikulůvka,rozc. a Mikulůvka,hájenka, Mikulůvka,rozc. a Oznice,konečná nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Oblast: Val.Meziříčí

828130 Zlín-Všemina-Vsetín Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dešná,rozc.0.5 - Dešná - Dešná,rozc.0.5 nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948620 Vsetín-Valašské Meziříčí-Rožnov pod Radhoštěm Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Jarcová,rozc. a Jarcová,ObÚ nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948621 Vsetín-Malá Bystřice-Rožnov pod Radhoštěm
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašská Bystřice,Hlaváčky/Valašská Bystřice,Křižnice a Valašská Bystřice,Spina o délce 2 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem 

započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948622 Lešná-Valašské Meziříčí-Malá Bystřice Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Jarcová,rozc. a Jarcová,ObÚ nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948625 Valašské Meziříčí-Velká Lhota
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašské Meziříčí,Podlesí,Drážky/Valašské Meziříčí,Podlesí,Brdky a Valašské Meziříčí,Podlesí,točna o délce 1 tarifního kilometru nebude 

závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948626 Rožnov pod Radhoštěm-Valašská Bystřice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Valašská Bystřice,Hlaváčky/Valašská Bystřice,Křižnice a Valašská Bystřice,Spina o délce 2 tarifních kilometrů, Valašská Bystřice,Leskovec a 

Valašská Bystřice,Údolí Žáry o délce 3 tarifních kilometrů, Valašská Bystřice,kostel a Valašská Bystřice,Hajdůšky nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948631 Valašské Meziříčí-Kunovice-Všechovice-Kelč
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Police,rozc. a Police,točna, Loučka,rozc. a Kunovice,ObÚ, Loučka,rozc. a Loučka,Lázy,ObÚ o délce 9 tarifních kilometrů, 

Kelč,Babice,náves/Kelč,aut.st. a Všechovice,aut.st. o délce 5 tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948632 Valašské Meziříčí-Lešná-Choryně-Kelč
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Lešná,Lhotka nad Bečvou,rozc. a Lešná,Mštěnovice,CS CABOT o délce 1 tarifního kilometru, přes zastávku Kelč,Němetice,čekárna o délce 2 

tarifních kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948633 Valašské Meziříčí-Lešná,Jasenice
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Lešná,Jasenice,točna a Lešná,Mštěnovice,škola o délce 6 tarifních kilometrů, Lešná,Jasenice,točna a Lešná,Perná,farma ZD o délce 2 tarifních 

kilometrů nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948651 Rožnov pod Radhoštěm-Vidče-Zašová-Valašské Meziříčí
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zašová,rozc. Veselá a Zašová,Veselá,střed, Zašová,žel.st./Zašová U chovatelů a Zašová konečná nebude závlek tímto úsekem započítáván do 

ceny jednotlivého jízdného.

948652 Rožnov pod Radhoštěm-Zubří-Valašské Meziříčí Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zubří,žel.st. a Zubří,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948653 Rožnov pod Radhoštěm-Zubří-Rožnov pod Radhoštěm
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Zubří,žel.st./Zubří,centrum a Střítež nad Bečvou,lesní závod o délce 3 tarifních kilometrů, Zubří, rozc. Staré Zubří a Zubří, Staré 

Zubří/Zubří,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.

948663
Rožnov pod Radhoštěm-Hutisko-Solanec-Dolní Bečva,Rozpité-Rožnov pod 

Radhoštěm

Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dolní Bečva,ObÚ/Dolní Bečva,škola a Dolní Bečva,Dolní Rozpité,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého 

jízdného.

948979 Rožnov pod Radhoštěm-Dolní Bečva-Horní Bečva-Bílá
Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Prostřední Bečva,požární dům a Prostřední Bečva,Bacov,škola, Prostřední Bečva, hotel Zavadilka a Prostřední Bečva,Kněhyně,Skokan 

nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

 - občanská měsíční     

Seznam linek:

802170 Uherské Hradiště-Babice-Otrokovice-Zlín

802180 Uherské Hradiště-Březolupy-Zlín

802185 Uherské Hradiště-Topolná-Otrokovice-Zlín

802350 Uherské Hradiště-Hluk-Vlčnov-Strání,Květná

802351 Uherské Hradiště-Veletiny-Uherský Brod

802352 Uherské Hradiště-Vlčnov

802355 Uherské Hradiště-Horní Němčí-Boršice u Blatnice

802356 Staré Město-Uherské Hradiště-Ostrožská Lhota-Hluk-Uherský Brod

802360 Uherské Hradiště-Buchlovice-Koryčany-Velehrad

802361 Uherské Hradiště-Břestek-Buchlovice

802365 Uherské Hradiště-Tučapy-Ořechov

802366 Uherské Hradiště-Boršice-Buchlovice-Osvětimany

802374 Kunovice-Uherské Hradiště-Jalubí

802375 Uherské Hradiště-Velehrad-Salaš

802376 Uherské Hradiště-Kudlovice

802377 Uherské Hradiště-Traplice-Jalubí-Jankovice

802381 Uherské Hradiště-Březolupy-Zlámanec

802382 Uherské Hradiště-Bílovice-Velký Ořechov-Uherský Brod

802956 Uherské Hradiště-Uherský Ostroh-Veselí nad Moravou

804170 Uherské Hradiště-Babice-Otrokovice-Zlín

804180 Uherské Hradiště-Březolupy-Zlín

804351 Uherské Hradiště-Veletiny-Uherský Brod

822991 Luhačovice-Uherský Brod-Brno

822993 Zlín-Uherské Hradiště-Brno

823180 Zlín-Březolupy-Uherské Hradiště

823992 Zlín-Uherské Hradiště-Střílky-Brno

824990 Valašské Klobouky-Luhačovice-Uherské Hradiště-Brno

824993 Zlín-Uherské Hradiště-Brno

Oblast souměstí Uherské Hradiště / Staré Město / Kunovice

- Využití časového kupónu v papírové podobě z MHD Uherské Hradiště i v příměstských linkách ID ZK po obvodu zastávek souměstí Uherské Hradiště / Staré Město / Kunovice, pouze u dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Vsetín 
- Využití časových kupónů z MHD i v příměstských linkách ID ZK v katastru Vsetína

Seznam linek:

802975 Uherský Brod-Vsetín-Ostrava

804975 Uherský Brod-Vsetín-Ostrava

823130 Zlín-Všemina-Vsetín

823971 Zlín-Vsetín-Rožnov pod Radhoštěm/Nový Jičín-Ostrava

824100 Valašské Klobouky-Horní Lideč-Vsetín

824122 Luhačovice-Vizovice-Vsetín

827130 Zlín-Všemina-Vsetín

827971 Zlín-Vsetín-Rožnov pod Radhoštěm/Nový Jičín-Ostrava

827975 Luhačovice-Vsetín-Ostrava

828130 Zlín-Všemina-Vsetín

943110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín

943120 Rožnov pod Radhoštěm-Valašské Meziříčí-Vsetín-Zlín

943941 Vsetín-Bystřice p.Hostýnem-Holešov-Přerov

944101 Vsetín-Horní Lideč-Valašská Senice

944110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín

944603 Vsetín-Ústí,točna

947101 Vsetín-Horní Lideč-Valašská Senice

947110 Vsetín-Valašská Polanka-Vizovice-Zlín

947120 Rožnov pod Radhoštěm-Valašské Meziříčí-Vsetín-Zlín

947140 Vsetín-Hošťálková-Zlín

947601 Vsetín-Velké Karlovice

947603 Vsetín-Ústí,točna-Hovězí,Hovízky-Hovězí,Hořansko

947604 Jablůnka-Vsetín-Zděchov

947610 Vsetín-Seninka

947620 Vsetín-Valašské Meziříčí-Rožnov pod Radhoštěm

947621 Vsetín-Malá Bystřice-Rožnov pod Radhoštěm

947624 Vsetín-Mikulůvka

947941 Vsetín-Bystřice p.Hostýnem-Přerov

948120 Rožnov pod Radhoštěm-Valašské Meziříčí-Vsetín-Zlín

948620 Vsetín-Valašské Meziříčí-Rožnov pod Radhoštěm

948621 Vsetín-Malá Bystřice-Rožnov pod Radhoštěm



Příloha č. 2 - Tarifní výjimky a tarifní opatření na příměstských linkách systému ID ZK 

Železniční doprava

Trať 280

Trať 323

Na celé trati platí v osobních a spěšných vlacích též doklady ODIS.

Tarif ID ZK neplatí na trati 323 na území Zlínského kraje a nelze použít ve směru do Moravskoslezského kraje

Trať 330

Trať 331

Na celé trati platí v osobních a spěšných vlacích též doklady Zlínské integrované dopravy (ZID).

Trať 340 / 341

Trať 303 do stanice Kojetín

Trať 300 do stanice Chropyně

Pro cesty mezi stanicemi ležícími na území Zlínského kraje a žst. Kojetín v tarifně kilometrických úsecích může být odbaveno ve spoji Os, Sp jízdním dokladem vydaným dle tarifu TR 10 i ID ZK (např. Kojetín – Kroměříž, Kojetín – Zlín), tzn. relace je považována za relaci mezikrajskou 

pro Zlínský kraj. Uznáváno je také dlouhodobé časové jízdné tarifu ID ZK.

Pro cesty mezi stanicemi ležícími na území Olomouckého kraje a žst. Chropyně v tarifně kilometrických úsecích může být odbaveno ve spoji Os, Sp jízdním dokladem vydaným dle tarifu IDSOK i TR 10 (např. Chropyně – Přerov), tzn. relace je považována za relaci vnitrokrajskou pro 

Olomoucký kraj. Uznáváno je také dlouhodobé časové jízdné tarifu IDSOK.
Pro cesty mezi stanicemi ležícími na území Zlínského kraje a žst. Chropyně v tarifně kilometrických úsecích může být odbaveno ve spoji Os a Sp jízdním dokladem vydaným dle tarifu TR 10 (např. Chropyně – Kroměříž, Chropyně – Holešov), tzn. relace je považována za relaci 

mezikrajskou pro Zlínský kraj. Tarif ID ZK oblastně žst. Chropyně nezahrnuje.

Může být odbaveno ve spoji Os, Sp a R také dokladem vydaným dle tarifu IDSOK. Tarif ID ZK platí oblastně pouze na území Zlínského kraje do žst. Břest (bez přesahu do Olomouckého kraje na trati 330).

Při cestách po trati 340 se do tarifní vzdálenosti nepočítá případná zajížďka do stanice 

Platí v úseku Veselí n/M – Staré Město v osobních a spěšných vlacích též doklady IDS 

V úseku Moravský Písek – Staré Město trati 330 platí ve vlacích kategorie osobní (Os), spěšný (Sp) a rychlík (R) dopravce České dráhy a.s. též doklady IDS JMK  a doklady dopravce.

V úseku Hulín - Přerov trati 330 platí v osobních a spěšných vlacích též doklady IDSOK.

Při cestách po trati 280 ve směru Vsetín – Valašské Klobouky nebo zpět se do tarifní vzdálenosti nepočítá případná zajížďka do zastávky (stanice) Střelná, tj. nezapočítávají se úseky Horní Lideč – Střelná a Střelná - Horní Lideč.

V úseku Hulín - Přerov trati 330 platí ve vlacích kategorie rychlík (R) dopravce České dráhy a.s. též doklady IDSOK.


